ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении справки об оплате образовательных услуг

Прошу предоставить мне справку об оплате образовательных услуг для

представления в налоговый орган с целью получения социального налогового

вычета, предусмотренного ст. 219 НК РФ за                    год.

Способ получения справки:

 Направить по телекоммуникационным каналам в ФНС

 Выдать на бумажном носителе

Выдача справки об оплате образовательных услуг производится в

течение 30 (тридцати) календарных дней!

«___» _____________ 20__ год

_____________________

  (подпись заявителя)

РАСПИСКА

Настоящим подтверждаю, что паспортные данные Заказчика и

Обучающегося соответствуют указанным в договоре (*) об оказании платных

образовательных услуг №                                              от

«___» _____________ 20__ год

_____________________

  (подпись заявителя)

(*) В случае изменения паспортных данных необходимо заключить дополнительное соглашение к

договору, а затем подать заявление на предоставление справки об оплате образовательных услуг.

СПРАВКА ОБ ОПЛАТЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

ДЕЙСТВИТЕЛЬНА ПРИ ОФОРМЛЕНИИ СОЦИАЛЬНОГО ВЫЧЕТА

ЗА 2024 И ПОСЛЕДУЮЩИЕ ГОДЫ !!!!!

Ректору РГГУ

А.В. Логинову

от _______________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Студента __________курса

форма обучения____________________________

факультет ________________________________

Номер договора____________________________

Контактный телефон: ______________________

ИНН(заказчика)___________________________

ИНН (обучающегося)_______________________

Дата рождения (заказчика)___________________